Совет сельского поселения «Зареченское»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15 апреля 2020 года								               	 № 122

с. Заречное

О внесении изменений в положение «О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения, предусмотренных федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в сельском поселении «Зареченское» утвержденное Решением №23 от 11.03.2016 г. Совета сельского поселения «Зареченское».

В соответствии со ст. 15. Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Зареченское», Совет сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменение в положение «О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения, предусмотренных федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в сельском поселении «Зареченское»,  утвержденное Решением № 23 от 11.03.2016 г. Совета сельского поселения «Зареченское».
- пункт 3-3.1 положения исключить.
2. Настоящее Решение направить главе сельского поселения «Зареченское» для подписания и обнародования.
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского поселения «Зареченское» муниципальный вестник.

Глава сельского поселения
«Зареченское»                                                                                           Л.С. Верхотуров